
JID: PCR15ETRfo39190852 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Zl ínského kraje  
Územní odbor Zlín 
Obvodní oddělení policie Vizovice 
Slušovská 425, 763 12 Vizovice 
 
Č. j.  KRPZ-96407-56/TČ-2024-150518 Vizovice 10. prosince 2024 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.39190852 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Územní odbor Zlín, Obvodní oddělení policie Vizovice, 
Slušovská 425, 763 12 Vizovice dne 10.12.2024 ve věci KRÁDEŽ VLOUPÁNÍM ŽELECHOVICE 
NAD DŘEVNICÍ podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
Horské jízdní kolo tovární značky Specialized, výrobního čísla WSBC602244269N, rám kola je 
žluté barvy, kdy je na něm černý nápis "SPECIALIZED", řídítka a sedlo kola jsou barvy černé. 
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor Zlín, Obvodní oddělení policie Vizovice, 
Slušovská 425, 763 12 Vizovice. 

 
prap. Libor Šmatlo za policejní orgán: 

inspektor 
Email: zl.oop.vizovice.evidence@pcr.cz 

tel: 97466741 
mob: 725292342 

npor. Mgr. Přemysl Zvonek 
vedoucí oddělení 

 


		2024-12-16T12:11:48+0100
	ETR
	V zastoupení




